
   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PROCESSO: 01-0014.2024. 

 

 

Extrato de Carta Contrato 

 

Carta Contrato nº: 011/2024. 

Dispensa de Licitação nº: 007/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | C.N.P.J. nº. 27.795.624/0001-07. 

Contratada: Tecnotec Telecomunicações e Informática Ltda | C.N.P.J. nº. 05.336.895/0001-53. 

Objeto: Constitui objeto do presente termo a contratação de Pessoa Jurídica, visando a Prestação de Serviços 

especializados para a instalação, configuração e manutenção de computadores e periféricos, hardwares, 

rede local e todo o sistema de câmeras de segurança, da Câmara Municipal de Duas Barras e do Centro 

Cultural Edson Felipe Machado, conforme descrições deste Termo de Referência, por um prazo de 12 (doze) 

meses, conforme condições e exigências estabelecidas neste Instrumento. 

Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Empenho nº: 000056/2024.  

Itens Adjudicados | Valor: 01 e 02) | R$ 17.520,00. 

Valor global: R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte reais).  

Valor Mensal: R$ 1.460,00 (hum mil e quatrocentos reais). 

Prazo: 01/06/2024 – 01/06/2025. 

Data de Assinatura: 29/05/2024. 

Orçamentário: 24 0102.0103100012.002 – 3390.40.00-15000000 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação PJ. 
Ordenador de Despesa: Guilherme Soares de Oliveira. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


